
Municipatidad
de Chittán Viejo Secrearía de Planificación

NOMBRA COM¡SION EVALUADORA LICITACIóN
pÚBt¡cA No st /201s rD 967I -69-LErs,
..ADQUISICION DE MODULO SALA CTASES ESC.

roMAs [AGg"

DECRETo-|" ?546
Chillón Viejo,

VISTOS:

1 7 DtC 2015

- Lqs focullodes que confiere lo Ley N" 18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes refundido con todos sus textos modificotorios.

- Ley 19.866, de fecho 29 de ogosto del 2003 de
boses sobre Controtos Administrotivos de Suministro y Prestoción de Servicios, publicodo en el
diorio Oficiol del 30 de julio de 2003 y su reglomenlo vigente.

CONSIDERANDO:

o) El Decreto Alcoldicio N" 2030 Y 499 del 811212008 y
1610212011, medionte los cuoles se nombro y delego funciones ol Administrodor Municipol;

b) El Decreto Noó588 de 17 de diciembre de 2014,
que opruebo el presupuesto municipol 2015.

c) El Decreto No749l de 15 de diciembre de 2015,
que opruebo boses y llomo o licitoción público N'52/2015 lD 3ó71-ó9-LEl5 denominodo:
"ADQUSICION DE MODULO SALA CLASES ESC. TOMAS IAGO'"

d) Lo necesidod de nombror comisión evoluodoro
poro lo licitoción ontes mencionodo.

DECRETO:

'1.-DE§íGNESE integrontes de lo comisión evoluodoro,
poro lo licitoción Público N"57l2015 lD 3ó71-ó9-tEl5 "ADQUISICION DE MODULO SALA CIASES
ESC. TOMAS [AGO", o los funcionorios que se indicon o quienes los subroguen:

- Monico Vorelo Yoñez, cédulo de identidod No9.999.5 42-4, Diector Deporiomento de
Educoción

- lsooc Perolto lborro, cédulo de identidod No I 5.878.975-2. Asesor Urbonisto;
- Mouricio Ortiz Guiñez. cédulo de identidod 9.3ó1 .476-3, Consiructor Civilde SECPLA;

2.-NOTIFíQUESE integrontes de lo comisión, poro
coordinor los occiones o reolizor.

ANÓT:sE, CoMUNíQUEsE Y
z
:)
2
\tt^

ADMIN
POR ORDEN

UAV
lnteresodos, SECPLA, OF. Portes.

VALDES

ryórurcrrer
ALCALDE

.-*


